[image: image1.png]

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

	Чувашская Республика

Красноармейский район

	Еншик-Чуллă ял

поселенийĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
Еншик-Чуллă ялě

            14.12.2018 ç.  № 114/1

	Администрация

 Яншихово-Челлинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Яншихово-Челлы

14.12.2018 г.   № 114/1

	О внесении изменений в постановление «Об утверждении Административного регламента администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 12.11.2014 года № 152 «Об утверждении Административного регламента администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1) Пункт 2.4. приложения к постановлению - Регламента изложить в следующей редакции:
2.4 . Общий срок предоставления муниципальной  услуги

Специалист, уполномоченный на выдачу Разрешений, в течение 7 рабочих дней со дня предоставления заявления о выдаче Разрешения:

- проводит проверку наличия и правильности оформления документов, прилагаемых к заявлению;

- проводит осмотр объекта капитального строительства;

- выдает заявителю разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказывает в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.
2)  абзац 2 п. 3.1.2  изложить в следующей редакции:
Специалист администрации, уполномоченный на выдачу Разрешений, в течение 1 дня с момента передачи документов на рассмотрение обязан обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, указанных в пункте 2.6. настоящего Административного регламента.
3)  абзац 6 п. 3.1.2  изложить в следующей редакции:

Срок направления межведомственного запроса в соответствующий орган (организацию) не должен превышать 1 дня с момента приема и регистрации заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Яншихово-Челлинского сельского поселения»

Глава Яншихово-Челлинского
сельского поселения                                                                                     В.Н. Петров